[image: ]
ДУМА НЕФТЕКУМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

30 января 2020 года                    г. Нефтекумск                                       № 429

О внесении изменения в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 407 «О бюджете Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о бюджетном процессе в Нефтекумском городском округе Ставропольского края, утвержденным решением Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 26 сентября 2017 г. № 17,
Дума Нефтекумского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

Статья 1

[bookmark: _GoBack]Внести в решение Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2019 года № 407 «О бюджете Нефтекумского городского округа Ставропольского края на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов» изменение, в части 6 статьи 6 после слов «соответствующего нормативного правового акта Правительства Ставропольского края» дополнить словами «, за исключением лимитов бюджетных обязательств по расходам местного бюджета на реализацию регионального проекта «Формирование комфортной городской среды».

Статья 2

Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы Нефтекумского городского округа Ставропольского края по бюджету, экономической политике, налогам, собственности и инвестициям.

Статья 3

Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 декабря 2019 года.

Председатель Думы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                   П.А. Лиманов

Исполняющий обязанности главы
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края, первый
заместитель главы администрации
Нефтекумского городского округа
Ставропольского края                                                                А.А. Заиченко

image1.jpeg